posicion

80101000004
80201000240
80301000002
80301000005
80401800007
80401893823
80401893987
80501000002
80501093810
80501800022
80601000006
80701000107
80701000134
80801800002
80801893718
80901000079
81001000010
81001000034
81002800085
81002800088
81101800001
81101800021
81401093690
81401800003
81401893678
81601800003

81601893656
81701000002
81701000221
81906093648
81901093721
82001000078
82001000080
82002800029

83140000232

83708000278
84301000002
84301000035
85501093640

85901000486
86401000002
86401800001
86401800005
86501000007
86901000036
86901000054
86901800012
86901800022
86901800037
86901800038
86901800039

nombre
ENRIQUE
EDWIN
EDWIN
FERNANDO
MILENA
GREGORIO
EVERALDO
JUAN
JAIME
JUAN
JAMILET
JUAN
ROBERTO
HERLINDA
MARILIN
ESTHER
ROBERTO
LUIS

EIRA
ERICK
DAYRA
ZAIDA
FELIX
MELIDA
EVELIA
MARIA

JOSE
WILLIAM

GUILLERMO

ERNESTO

ARQUIMEDES

MARIA
ERIC
DIDIMO

YELKYS

BRENDA
LUIS

RIGOBERTO

ANA

OLIVER
ADYS
MARIEJANE
ALEXA
EDWIN
CARLOS
EMILIO
MARISELA
MIGDALIA
CARLOS
FANNY
EDDIEL

apellido
LAU-CORTES
RODRIGUEZ
SALAMIN

DE MENA
GUTIERRES
ARJONA
SANTANA
IGLESIAS
ABAD

OSPINA
ROMAN

ISAAC MEDINA
OMAR GONZALEZ
BATISTA

DIAZ

VELOTTI
CRESPO
RODRIGUEZ
VASQUEZ
SANCHEZ
LARRINAGA
GONZALEZ
CAMARGO
MONTENEGRO
MELENDEZ
GUILLEN

CASTILLO
SANJUR
ARROCHA
IBARRA
BARRIOS
MORCILLO
RODRIGUEZ
BARRIOS

GILL

SOBENIS
BERNETT
VARGAS
CUESTAS

CAMPBELL
RODRIGUEZ
WAUGH
ESPINO
MONTENEGRO
RODRIGUEZ-P
COBOS
BERNAL
MENDOZA
CASTILLO
MENDEZ

DE LEON

cedula
8-168-652
6-53-1746
8-292-100
8-160-234
7-701-168
4-122-70
8-201-1302
8-314-923
8-241-407
1-21-1531
8-259-394
8-833-328
8-213-2276
8-226-2085
8-373-780
8-232-598
8-281-157
8-765-1607
7-95-843
8-241-524
8-211-2368
8-279-345
8-222-2125
7-94-2091
4-131-1415
2-83-1448
8-315-626
4-705-2266
9-104-1136
6-710-653
8-434-719
8-239-2662
8-499-986
8-357-806

9-706-578

8-231-594
8-485-170
4-137-1261
4-724-1584

8-331-232
8-530-391
8-764-60
6-83-457
4-720-260
8-510-931
8-828-1385
4-126-1606
2-102-2766
8-708-1089
8-298-791
8-862-1050

cargoPermanente

DIRECTOR GENERAL

SUBDIRECTOR GENERAL

SECRETARIO GENERAL
SUBSECRETARIO GENERAL

DIR. NAL. DE AUDITORIA INTERNA
SUBDIR. NAL. DE AUDITORIA INTERNA
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA

SUBDIR. NAL. ASES. LEGAL ADMON.
SUBDIR. NAL. ASES. LEGAL ASUNT EXT.
ABOGADO I

DIR. NAL. DE PLANIFICACION

DIR. NAL. DE INFORMATICA

SUBDIR. NAL. DE INFORMATICA

DIR. NAL. DE ASUNTOS ADMVOS.
SUBDIR. DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS
DIR. NAL. DE PROCESOS INFORMATICOS
DIR. EJEC. NAL. DE RECURSOS HUMANOS
SUBDIR. NAL. DE RECURSOS HUMANOS
SUBDIR. NAL. DE EDUCACION

DIR. NAL. DE EDUCACION

SUBDIR. NAL. DE CONTABILIDAD

DIR. NAL. DE CONTABILIDAD

DIR. EJEC. NAL. DE FINANZAS

DIR. NAL. DE FINANZAS

SUBDIR. NAL. DE FINANZAS

DIR. NAL. DE INGRESOS

JEFE DE RECAUDACION Y TESORERIA
DIR. NAL. INFR. Y SERV. DE APOYO

DIR. EJEC. NAL. INFR. Y SERV. APOYO
DIRECTOR DE BIOMEDICA

DIRECTOR DE MANTENIMIENTO

SUBDIR. NAL. DE PREST. ECON. OPERAC
SUBDIR. NAL. DE PREST. ECON. ADMON.
DIR. EJEC. NAL. DE PREST. ECON. IVM

MEDICO GENERAL I

MEDICO GENERAL |

SUBDIR. NAL. DE LOGISTICA

DIR. NAL. DE LOGISTICA

DIR. NAL. DE COMPRAS Y ABASTOS

MEDICO ESPECIALISTA |

SUBDIR. NAL. ATENCION AL ASEGURADO
DIR. EJEC. NAL. SERV. AL ASEGURADO
DIR. NAL. DE ASISTENCIA SERV. ASEG.
DIR. EJEC. NAL. DE ADMINISTRACION
DIR. EJEC. NAL. INNOV. Y TRANSF.
SUBDIR. NAL. DE GESTION ADMVA.

DIR. NAL. DE GESTION ADMINISTRATIVA
SUBDIR. NAL. DE PROCESOS

DIR. NAL. DE INNOVACION

SUBDIR. NAL. DE ADMON. DE PROYECTOS
DIR. NAL. DE ADMON. DE PROYECTOS
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cargoDesignacion

DIRECTOR GENERAL

SUBDIRECTOR GENERAL

SECRETARIO GENERAL
SUBSECRETARIO GENERAL

DIR. NAL. DE AUDITORIA INTERNA
SUBDIR. NAL. DE AUDITORIA INTERNA
SUBDIR. NAL. DE AUDITORIA EXTERNA
SUBDIR. NAL. ASES. LEGAL ADMON.
SUBDIR. NAL. ASES. LEGAL ASUNT EXT.
DIR. EJEC. NAL. LEGAL

DIR. NAL. DE PLANIFICACION

DIR. NAL. DE INFORMATICA

SUBDIR. NAL. DE INFORMATICA

DIR. NAL. DE ASUNTOS ADMVOS.
SUBDIR. DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS
DIR. NAL. DE PROCESOS INFORMATICOS
DIR. EJEC. NAL. DE RECURSOS HUMANOS
SUBDIR. NAL. DE RECURSOS HUMANOS
SUBDIR. NAL. DE EDUCACION

DIR. NAL. DE EDUCACION

SUBDIR. NAL. DE CONTABILIDAD

DIR. NAL. DE CONTABILIDAD

DIR. EJEC. NAL. DE FINANZAS

DIR. NAL. DE FINANZAS

SUBDIR. NAL. DE FINANZAS

DIR. NAL. DE INGRESOS

SUBDIR. NAL. DE INGRESOS

DIR. NAL. INFR. Y SERV. DE APOYO

DIR. EJEC. NAL. INFR. Y SERV. APOYO
DIRECTOR DE BIOMEDICA

DIRECTOR DE MANTENIMIENTO

SUBDIR. NAL. DE PREST. ECON. OPERAC
SUBDIR. NAL. DE PREST. ECON. ADMON.
DIR. EJEC. NAL. DE PREST. ECON. IVM

DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE LOS SERVICIOS Y

PRESTACIONES EN SALUD

DIRECTOR NACIONAL DE SALUD Y SEGURIDAD
OCUPACIONAL

SUBDIR. NAL. DE LOGISTICA

DIR. NAL. DE LOGISTICA

DIR. NAL. DE COMPRAS Y ABASTOS

SUBDIRECTOR NACIONAL DE SALUD OCUPACIONAL
SUBDIR. NAL. ATENCION AL ASEGURADO
DIR. EJEC. NAL. SERV. AL ASEGURADO
DIR. NAL. DE ASISTENCIA SERV. ASEG.
DIR. EJEC. NAL. DE ADMINISTRACION

DIR. EJEC. NAL. INNOV. Y TRANSF.
SUBDIR. NAL. DE GESTION ADMVA.

DIR. NAL. DE GESTION ADMINISTRATIVA
SUBDIR. NAL. DE PROCESOS

DIR. NAL. DE INNOVACION

SUBDIR. NAL. DE ADMON. DE PROYECTOS
DIR. NAL. DE ADMON. DE PROYECTOS
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fechalnicio
30/08/2019
23/02/2022
16/03/2022
01/11/2014
01/10/2019
01/10/2019
09/02/2023
31/08/2020
07/10/2019
15/12/2023
01/10/2019
23/11/2023
09/10/2019
01/02/2021
17/02/2022
26/12/2019
19/08/2019
01/12/2020
19/10/2018
21/01/2020
23/10/2019
01/10/2019
24/10/2019
15/09/2021
04/12/2019
08/03/2024

08/03/2024
15/10/2020
17/03/2021
14/05/2024
04/10/2019
01/10/2019
01/10/2019
01/10/2019

02/04/2012

16/11/2023
18/05/2021
12/05/2023
26/12/2019

16/11/2023
08/10/2019
11/06/2024
10/08/2021
08/03/2024
01/10/2019
01/10/2019
01/10/2019
16/10/2019
11/03/2022
04/06/2021
01/10/2019

fechaFin resolucion
30/09/2024 Decreto Ejecutivo No. 369
30/09/2024 010223-2022, de 23 de febrero de 2022
30/09/2024 010321-2022, de 16 de marzo de 2022
30/09/2024 013138-2014, de 1 de noviembre de 2014
30/09/2024 020044-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 020044-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 010171-2023, de 9 de febrero 2023
30/09/2024 020001-2020, de 31 de septiembre de 2020
30/09/2024 020081-2019, de 7 de octubre de 2019
30/09/2024 011290-2023, de 15 de diciembre de 2023
30/09/2024 020023-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 011311-2023, de 23 de noviembre de 2023
30/09/2024 020087-2019, de 9 de octubre de 2019
30/09/2024 010061-2021, de 1 de Febrero de 2021
30/09/2024 010194-2022, de 17 de febrero de 2022
30/09/2024 010784-2019, de 26 de diciembre de 2019
30/09/2024 011653-2019, de 19 de agosto de 2019
30/09/2024 011620-2020, de 1 de diciembre de 2020
30/09/2024 011851-2018, de 19 de octubre de 2018
30/09/2024 010083-2020, de 21 de enero de 2020
30/09/2024 012032-2019, de 23 de octubre de 2019
30/09/2024 020080-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 012035-2019, de 24 de octubre de 2019
30/09/2024 011284-2021, de 15 de septiembre de 2021
30/09/2024 012301-2019, de 4 de diciembre de 2019
30/09/2024 010262-2024, de 8 de marzo de 2024

30/09/2024 010263-2024, de 8 de marzo de 2024
30/09/2024 011465-2020, de 15 de octubre de 2020
30/09/2024 010286-2021, de 17 de Marzo de 2021
30/09/2024 010633-2024, de 14 de mayo de 2024
30/09/2024 011911-2019, de 4 de octubre de 2019
30/09/2024 020008-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 020008-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 020059-2019, de 1 de octubre de 2019

13/04/2023 010398-2023, de 13 de Abril de 2023

30/09/2024 011296-2023, de 16 de noviembre de 2023
30/09/2024 010610-2021, de 18 de Mayo de 2021
12/05/2023 010522-2023, de 12 de mayo de 2023
30/09/2024 020127-2019, de 26 de diciembre de 2019

30/09/2024 011296-2023, de 16 de noviembre de 2023
30/09/2024 020086-2019, de 8 de octubre de 2019
30/09/2024 010873-2024, de 11 de junio de 2024
30/09/2024 011113-2021, de 10 de agosto de 2021
30/09/2024 010261-2024, de 8 de marzo de 2024
30/09/2024 020010-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 020011-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 020080-2019, de 1 de octubre de 2019
30/09/2024 020095-2019, de 16 de octubre de 2019
30/09/2024 010295-2022, de 11 de marzo de 2022
30/09/2024 010743-2021, de 4 de Junio de 2021
30/09/2024 020028-2019, de 1 de octubre de 2019
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86901800089 EUGENIO TROESCH 8-778-1782 SUBDIR. NAL. DE INNOVACION SUBDIR. NAL. DE INNOVACION 23/11/2023 30/09/2024 011313-2023, de 23 de noviembre de 2023
88701000060 JOSE HERNANDEZ 4-110-769 DIR. EJEC. NAL. DE COMUNICACIONES DIR. EJEC. NAL. DE COMUNICACIONES 01/08/2022 30/09/2024 010950-2022, de 1 de agosto de 2022
88701000061 JORGE SOLIS 8-421-24  SUBDIR. NAL. DE COMUNICACIONES SUBDIR. NAL. DE COMUNICACIONES 01/02/2023 30/09/2024 010131-2023, de 1 de febrero 2023
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